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Başkan’ın Mesajı

Sendikamız 60. yaşını 2024 yılına yayılan bir

dizi etkinlikle ve yayınla kutlayacak.

Mesleki birliklerin tarihine dönüp bakmak,

bu tarihe ışık tutmak ekonominin

gelişimine, dönüşümüne de ışık tutmak

aynı zamanda. Cumhuriyet tarihinin önemli

bir bölümüne de şahitlik etmek demek.

Başkan vekilliğini yürütmekten mutluluk duyduğum ve

geçtiğimiz sene 60. yaşını kutlayan Ankara Sanayi Odası da

ülkemizin güzide kurumlarının başında geliyor. Türk sanayisinin

gelişiminde öncü bir rol oynayan Ankara Sanayi Odası ile

sendikamız önümüzdeki hafta değerli bir etkinliğe imza atacak

birlikte.

20 Şubat Salı günü, Ankara Sanayi Odası’nda gerçekleştirilecek

«Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Müteahhitliğin Sorunları ve

Geleceği Çalıştayı» sektör paydaşlarını bir araya getirecek.

Öncelikli sorunlar ve çözüm önerileri sektörümüzün kıymetli

temsilcilerinin görüşleri ile belirlenecek ve çalıştay sonuçları

ilgili bakanlarımızla ve yatırımcı kuruluşlarla paylaşılacak.

Sağlıklı günler dilerim.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Müteahhitliğin Sorunları ve 

Geleceği Çalıştayı

Toplantılar 

İNTES ve ASO sektörün içinde bulunduğu koşulların

değerlendirilmesi ve gelecek döneme ilişkin görüşlerin

belirlenmesi amacıyla “Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında

Müteahhitliğin Sorunları ve Geleceği Çalıştayı”nı düzenliyor.

Çalıştay 20 Şubat 2024 tarihinde, Ankara Sanayi Odası Meclis

Salonu’nda, sektörümüzün üst düzey temsilcilerinin katılımı ile

gerçekleşecek.

Başkan Celal Koloğlu ve Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit

Ardıç’ın başkanlık edeceği Çalıştayda:

❑ Müteahhitlik Sistemi

❑ Sözleşme Uygulamasında Yaşanan Sorunlar

❑ Fiyat Farkları

❑ İhale ve Sözleşme Uyuşmazlıklarının Çözüm Yöntemleri

konuları değerlendirilecektir.

Çalıştay sonuçları ise yatırımcı kuruluşlarla paylaşılacak ve

okuyucularımız bültenimiz aracılığı ile bilgilendirilecektir.
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KGM Genel Müdürü Ahmet Gülşen ve 

YFK Başkanı Ertan Yetim Ziyareti

Toplantılar 

Bu hafta bürokrasiye gerçekleştirdiğimiz ziyaretler arasında

Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen ve Yüksek Fen Kurulu

Başkanı Ertan Yetim yer aldı. Sayın Gülşen ziyaretine Yönetim

Kurulu Başkan Vekili Deha Emral ve Merdan Hürmeydan

katıldı.

Sayın Yetim’e gerçekleştirilen ziyarette Deha Emral sektörel

sorunların çözümüne yönelik gerçekleştirdiğimiz

faaliyetlerimizi aktardı.
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Kamu İhale Kurulunun 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 

Kanununun Geçici 7’nci Maddesine İlişkin  Kararı Yayımlandı

Kamu İhale Sözleşmeleri 

Kamu İhale Kurumunun web sayfasında, 4735 sayılı Kamu İhale 

Sözleşmeleri Kanununun Geçici 7’nci maddesinin 

Uygulanmasına İlişkin Esaslara Dair Tereddütlerin Giderilmesine 

İlişkin Olarak Alınan 14/02/2024 Tarihli ve 2024/DK.D-29 Sayılı 

Kurul Kararı yayımlandı. Buna göre,

❑ Esaslara göre süre uzatımı verilmesi halinde, uzatılacak

sürenin nasıl hesaplanacağı,

❑ Yapılacak hesaplamada havanın fen noktasından çalışmaya

uygun olmayan döneminin dikkate alınıp alınmayacağı,

❑ Süre uzatımı verilmesi halinde; hazırlanacak revize iş

programında ödenek dilimlerinin değiştirilip

değiştirilemeyeceği,

❑ Değiştirilecekse bu ödenek dilimleri ile bunların aylar

itibarıyla dağılımının nasıl yapılacağı ile bu durumda havanın

fen noktasından çalışmaya uygun olmayan döneminin

dikkate alınıp alınmayacağı,

❑ 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen depremler nedeniyle

verilen süre uzatımının, Esaslar kapsamında verilecek süre

uzatımından mahsup edilip edilemeyeceği hususlarında

Kurum değerlendirmelerine yer verildi.



ATAMALAR

Suudi Arabistan Krallığı Büyükelçiliğine

Emrullah İŞLER

Tunus Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Ahmet Misbah DEMİRCAN

Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Fatih ULUSOY

Slovak Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Erkan ÖZORAL

Portekiz Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Haldun KOÇ

İslam İşbirliği Teşkilatı Daimi Temsilciğine

Cenk URAZ

Cibuti Büyükelçiliğine

Erdal Sabri ERGEN

Dominik Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Emriye Bağdagül ORMANCI

atanmıştır.
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ATAMALAR

Somali Federal Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Alper AKTAŞ

Çad Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Cem UTKAN

Gambiya Cumhuriyeti Büyükelçiliğine,

Fahri Türker OBA

atanmıştır.
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Aralık ayında Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaş

grubunda işsiz sayısı, Kasım 2023‘ e göre bir önceki aya göre

12 bin kişi azaldı. Bir önceki yıla göre ise 483 bin kişi azaldı.

Aralık ayında 32 milyon 56 kişi istihdamda oldu.

İşgücü İstatistikleri
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Aralık’ta kadın istihdamı 208 bin artmış, kadın işsizlik oranı da

yüzde 11,9’dan 12,0’a yükselmiş ve Türkiye ortalamasının

üstünde gerçekleşmiştir. Erkek istihdamı ise Aralık’ta 191 bin

kişi artarken (yüzde 0,6 artma) işsiz sayısı 56 bin azalmış ve

erkek işsizlik oranı yüzde 7,15 olarak gerçekleşmiştir.

İşgücü İstatistikleri
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Ocak ayında İŞKUR aracılığıyla 106.822 işe yerleşme

gerçekleşmiştir. Ocak ayında İŞKUR aracılığıyla 69.755’i (%65,3)

erkek, 37.067’si (%34,7) kadın olmak üzere 106.822 işe

yerleşme gerçekleşmiştir.

İŞKUR İstatistikleri
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İnşaat maliyet endeksi Aralık’ta bir önceki aya göre %67,41

arttı. Kasım ayında ise %66,49 oranında artış izlenmişti. 2022

yılı Aralık ayı artışı ise %78,40 olarak açıklanmıştı. Aralık ayında

aylık artış %1 olarak gerçekleşti.

İnşaat Maliyet Endeksleri
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2024 yılının ilk ayına ait bütçe uygulama sonuçları açıklandı.

Ocak ayında merkezi yönetim bütçesi 150,7 milyar TL açık

verdi. Bütçede geçtiğimiz ay faiz dışı bütçe giderleri 646,9

milyar TL ve faiz dışı açık 29,6 milyar TL olarak izlendi. Ocakta

bütçe giderleri tarafında faiz harcamaları 121 milyar 93 milyon

TL oldu.

Bütçe Uygulama Sonuçları 
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Merkezi yönetim bütçe gelirleri ocak ayı itibarıyla 617 milyar

249 milyon TL olarak kaydedildi. Vergi gelirleri 517 milyar 201

milyon TL, genel bütçe vergi dışı gelirleri ise 88 milyar 57

milyon TL oldu. Motorlu taşıtlar vergisi için 68.805 milyon TL

gelir öngörülmüş olup Ocak ayı itibariyle 21.859 milyon TL’si

tahsil edilmiştir.

Bütçe Uygulama Sonuçları 
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Yılın ilk ayında 80 bin 308 konut satış rakamına ulaşıldı. Bu

rakam Şubat 2023 döneminden beri görülen en düşük konut

satışı oldu. (80.031). Ocak’ta konut satışları bir önceki aya göre

ise %40 geriledi.

Konut Satış İstatistikleri 
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İpotekli konut satışları bir önceki yıla göre %63,5’e geriledi.

Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %7,4 olarak

gerçekleşti. Bu ipotekli satışların bin 404'ü ilk el satış oldu.

Konut Satış İstatistikleri 
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine göre Türkiye'de

konut fiyatları Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 1,15

arttı. Böylelikle aylık olarak 2019 Kasım ayından bu yana en

yavaş artış görüldü. Yıllık olarak ise fiyatlarda Aralık ayında

yüzde 75,52'lik artış görüldü. Bu yıllık artış da iki yılın en yavaş

artışı oldu.

Konut Fiyat Endeksleri  
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Açıklanan verilere göre İstanbul’da 120 m2’lik bir konutun

ortalama fiyatı 5,3 milyon TL olarak hesaplandı. Ağrı, Ardahan,

Kars, Iğdır bölgesi konut fiyat endeksinin en yüksek artış

gösterdiği iller oldu.

Konut Fiyat Endeksleri  
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Dış ticaret endeksi Aralık ayında aylık bazda 86,3’ten 87,0’a

geriledi. Bu değer en basit ifadeyle satın aldığımız malın

sattığımız mala göre ucuz mu pahalı mı olduğunu gösterir. Bu

değer 100’ün altında ise ucuza satıp pahalıya alım yapıldığı

anlamına gelmektedir.

Dış Ticaret Endeksleri
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Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro

endeksi 2023 yılı Aralık ayında yıllık %69,0 arttı.

Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında; 2023 yılı Aralık

ayında yıllık sanayi sektörü ciro endeksi %59,4 arttı, inşaat ciro

endeksi %85,0 arttı, ticaret ciro endeksi %72,4 arttı, hizmet

ciro endeksi %66,1 arttı.

Ciro Endeksleri
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Merkez Bankası’nın reel sektörü temsil eden piyasa katılımcıları

ile gerçekleştirdiği anket sonuçlarına göre enflasyon

beklentileri azaltılırken yıl sonu döviz kuru beklentisi kısmı

olarak (0,2 kuruş) yükseltildi.

Beklenti Anketi 
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Perakende satış hacimleri Aralık ayı sonuçlarına göre artış

hızında Temmuz ayından beri gerileme gözlemlenmekte.

Temmuz ayında bir önceki aya göre artış 31,2 iken aralık

ayında 11,4 olarak gerçekleşti.

Perakende Satış İstatistikleri
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Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta ABD’den gelen önemli verilerden birisi tüketici fiyat

endeksi verilerine ilişkindi. Veri beklentilerin üzerinde

gerçekleşti. Ayrıca ABD'de üretici fiyat endeksi beklentilerin

üstünde Ocak'ta yıllık olarak yüzde 0,9 arttı. Bu gelişmeler faiz

indirimlerinin ertelenebileceği beklentisini doğurdu ve

akabinde dolar endeksi yükselirken Euro/dolar paritesi dolar

lehine hareket gösterdi.

Dolar/TL’de artış ivmesi ise bu hafta da hız kesmedi. Dolar/TL

10 Ocak tarihinden beri 30 TL seviyelerindeki yerini korumakta.

Son olarak piyasada 30,81 seviyesinden satış gördü. Euro 32,91

seviyesine kadar hafta başı gerilemesinin ardından sert yükseliş

gösterdi. Cuma 33,17 seviyesinden satıldı.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altının ONS fiyatı ay başında 2.050 dolara kadar yükselmişti.

Bu haftaya 2.020 dolar seviyesinde başladıktan sonra doların

güçlenmesi ve faiz indirimlerinin ertelenebileceği beklentisi ile

bir miktar geri çekildi ve hafta içi 1.992 dolara kadar geriledi.

Ardından yeniden 2.005 direncinin üstünü yeniden test etti.

Çeyrek altın 3.262 TL’den satış gördü Altın yatırımcısına 10

gün öncesine göre nominal bazda %0,29 kazanç, Ocak 2023’e

göre için %72 kazanç sağladı. Dolara kadar yükseldi.
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Para-Banka İstatistikleri

25

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 02 Şubat tarihi ile biten

haftada 5,6 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut,

diğer kredi türlerinde ARTMA, taşıt kredilerine olan talepte

AZALMA izlendi. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli

konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 340,7 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %27’sini konut kredileri oluşturdu. 2023

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

865 bin 468 kişi olarak bir önceki yıla göre %3,8 AZALDI,

tüketici kredilerinde 852 bin 727 kişi ile bir önceki yıla göre

%14,80 AZALIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 09 Şubat ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 27 milyar TL AZALDI.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

584 milyon dolar ARTTI tüzellerde 614 milyon dolar AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 09 Şubat ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.251,1 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı son iki

hafta %1,4 olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama

faiz oranı 09 Şubat ile biten haftada %53,1’den, %53,3’e

YÜKSELD. Tüketici kredilerine ise aynı hafta bir önceki haftaya

göre %60’a YÜKSELDİ. Konut kredileri %40,9’a GERİLEDİ.
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Enerji Piyasası
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Uluslararası Enerji Ajansı ocak ayına ilişkin petrol piyasası

raporuna yayımladı. Raporda OPEC+ grubunun üretim

kesintileri ile Amerika kıtasının kuzey bölgelerini etkisi altına

alan ve bölgedeki petrol sahalarında üretimin aksamasına yol

açan olumsuz hava şartları nedeniyle küresel petrol arzının

Aralık 2022'den sonraki en düşük seviyesine gerilediği

bildirildi. Buna göre yaklaşık 900 bin varillik üretimin kesintiye

uğradığı hesaplanıyor.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) ham petrol

üretimi ise ocakta günlük yaklaşık 300 bin varil azalarak 26

milyon 730 bin varil oldu.

Kaynak: OPEC
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Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım araçları kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,26, dolar/TL yüzde 0,47, Euro/TL yüzde 0,06

artarken, altının gram fiyatı yüzde 0,30 azalış kaydetti.

TCMB rezervlerinde erime 7 haftada 10 milyar doları aştı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt

rezervlerinde erime 9 Şubat haftasında da devam etti. Türkiye

Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) verilerine göre brüt

rezervler 9 Şubat haftasında 134,9 milyar dolara geriledi. Net

rezervler ise 28 milyar dolardan 28,8 milyar dolara yükseldi.

Kur korumalı mevduatta düşüş yavaşladı

Kur korumalı mevduatlarda geçen hafta 15 milyar TL ile bir

önceki haftalara göre sınırlı bir düşüş yaşandı.

Özel sektörün yurt dışı kredi borcu Aralık'ta arttı

Özel sektörün yurt dışından sağladığı krediler dolayısıyla toplam

borcu, Aralık 2023 itibarıyla 2022 yıl sonuna göre 6,5 milyar

dolar artarak 164,4 milyar dolar oldu.

Tarım ürünleri üretici fiyatları yüzde 57,85 arttı

Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi, bu yılın ocak ayında bir

önceki aya göre yüzde 3,85, yıllık bazda ise yüzde 57,85 arttı.

29
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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ABD enflasyon verisi beklentileri aştı

ABD enflasyonu, ocak ayında yüzde 0,3 artarken; yıllık bazda

yüzde 3,1 olarak gerçekleşti. Böylelikle, tüketici enflasyonu aylık

ve yıllık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde geldi.

ABD'de ÜFE de beklentiyi aştı

ABD'de tüketici fiyatlarının ardından üretici fiyatları da Ocak'ta

yukarı yönlü sürpriz yaptı. ABD'de üretici fiyat endeksi Ocak'ta

yıllık olarak yüzde 0,9 arttı.

ABD’de tüketici güveni 2021’den beri en yüksek seviyede

ABD enflasyonundaki yavaşlama ve ekonomik görünüme

ilişkin iyimserlikle tüketici güveni Temmuz 2021’den beri en

yüksek seviyeye ulaştı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

31

ABD’nin Muhteşem 7'lisi için uyarı

Alman bankacılık devi Deutsche Bank, ABD’nin en büyük 7

şirketinin artık makroekonomik bir olgu haline geldiğini ve bu

hisse grubunun tüm varlık sınıflarına olası etkileri göz önünde

bulundurularak değerlendirilmesi gerektiği uyarısında

bulundu.

Euro Bölgesi ekonomisi son çeyrekte büyümedi

20 üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış GSYH,

2023'ün dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla

değişmedi.

İngiltere ekonomisi resesyona girdi

İngiltere ekonomisi, 2023 yılının son çeyreğinde de küçülerek,

yılın ikinci yarısında teknik resesyona girdi.

Almanya'da yatırımcı güveni artışını sürdürdü

Almanya'da yatırımcı güveni, ABD Merkez Bankası (Fed) ve

Avrupa Merkez Bankasının (ECB) yakında faizi düşürmesini

bekleyenlerin artmasıyla şubat ayında beklentilerin üzerinde

yükseldi.

Japonya dünyanın üçüncü büyük ekonomisi unvanını kaybetti

Japonya, 2023 yılının sonunda beklenmedik bir şekilde

resesyona girdi ve dünyanın üçüncü büyük ekonomisi olma

unvanını Almanya'ya kaptırdı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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IMF: Orta Doğu'da büyüme tahminlerin altında kaldı

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva,

küresel ekonomik görünümün dirençli kalmasına rağmen Orta

Doğu ekonomilerinin petrol üretimindeki kesintiler ve İsrail-

Gazze çatışması nedeniyle büyüme tahminlerinin altında

kaldığını belirtti.

Moody's 5 İsrail bankasının notunu düşürdü

Moody's, askerî çatışmalar ve zayıflayan güvenlik ortamı

nedeniyle beş İsrailli bankanın uzun ve kısa vadeli mevduat

kredi notunu düşürdü; görünümlerini de “negatif” olarak

açıkladı.

Bitcoin 50 bin doları aştı

Kripto para birimi Bitcoin'in fiyatı, spot Bitcoin Borsa yatırım

fonlarına (ETF) ilginin devam etmesiyle Aralık 2021'den bu

yana ilk defa 50 bin doların üzerinde işlem gördü.



DÜNYADA BU HAFTA

1,5 milyon Filistinlinin yaşadığı Refah kentine saldırılar 

düzenleyen İsrail'e birçok ülkeden art arda tepkiler geldi

→ ABD Başkanı Biden, Netanyahu’ya Refah saldırısı konusunda

uyarıda bulundu ve sivillerin korunması gerektiği mesajını

tekrarladı. Biden’ın bu son çağrısı Ürdün Kralı Abdullah ile

Beyaz Saray’da yaptığı görüşme sonrası geldi.

→ Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Gazze'deki ölü

sayısının kabul edilemez olduğunu belirterek İsrail'e

bölgedeki operasyonlarını durdurma çağrısında bulundu.

→ İspanya Başbakanı Pedro Sanchez ve İrlanda Başbakanı Leo

Varadkar, İsrail ile AB arasındaki Ortaklık Anlaşması'nın acilen

gözden geçirilmesini istedi.

→ Avustralya, Kanada ve Yeni Zelanda, İsrail'i Refah'a yapmayı

planladığı kara harekâtından vazgeçmesi çağrısı yaptı. Daha

fazla kitlesel sivil kaybı önlemeye yönelik acil çağrıda bulunan

üç ülke, yaptıkları ortak açıklamada "Genişletilmiş bir askeri

operasyon yıkıcı olacaktır. Sivillerin gidebileceği başka bir yer

yok" dedi.

→ Vatikan Devlet Sekreteri İsrail’i "orantısız saldırılarla" suçladı

ve Gazze’de yaşananları "katliam" olarak niteledi. İsrail ise bu

sözlerin "acınası" olduğunu söyleyerek kınadı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Hamas'ın elindeki İsrailli rehinelerin aileleri, Tel Aviv

hükümetine seslerini duyurmak için bir kez daha eylem yaptı.

Aileler, Netanyahu hükümetini, rehinelerin bırakılması için

Hamas'la anlaşma yapmaya çağırdı.

→ Hollanda'da Lahey Temyiz Mahkemesi, İsrail’e F-35 savaş

uçağı parçası satışını durdurma kararı aldı.

→ ABD Senatosu, uzun tartışmaların ardından Ukrayna, İsrail ve

Tayvan'a 95,3 milyar dolarlık yardım paketini onayladı.

→ ABD’nin Missouri eyaletinde bulunan Kansas City şehrinde

Super Bowl şampiyonluğu kutlamaları sırasında açılan ateş

sonucu bir kişi öldü, 22 kişi yaralandı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya Devlet Başkanı Putin'in en önemli muhaliflerinden

Aleksey Navalni'nin cezaevinde rahatsızlanarak hayatını

kaybettiği bildirildi. ABD Başkanı Biden, Navalny'nin ölümü ile

ilgili Putin'i sorumlu tuttu.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, "ABD başkanı olarak Joe

Biden'ı mı Donald Trump'ı mı görmek istersiniz?" sorusuna

"Biden daha deneyimli ve daha öngörülebilir. O eski usul bir

politikacı" yanıtını verdi.

→ Eski ABD Başkanı Donald Trump, kendisi, çocukları ve

şirketleri hakkında "emlak sektöründe yıllarca çok sayıda kişi

ve kurumu dolandırdıkları" gerekçesiyle açılan davada 354,9

milyon dolar para cezasına çarptırıldı.

→ Paris İstinaf Mahkemesi, eski Fransa Cumhurbaşkanı

Sarkozy’yi 2012'deki cumhurbaşkanı seçiminde yasa dışı

finansman sağlamak suçundan 6 ayı ertelenmiş 1 yıl hapis

cezasına çarptırdı.

→ Pakistan'da Navaz Şerif (PLM-N) ve Bilawal Butto Zardari'nin

(PPP) partileri geçen hafta yapılan seçimlerin ardından

hükümet kurmak için anlaşmaya vardı.

→ Yunanistan, eşcinsel evliliği yasallaştıran ilk Ortodoks

Hıristiyan ülke oldu.
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→ Macaristan’da çocuk istismarı nedeniyle hüküm giymiş bir

kişiyi affetmesinin ardından, başta muhalefet olmak üzere

toplumun geniş kitlelerinin tepkisini çeken Cumhurbaşkanı

Katalin Novák, görevinden istifa etti.

→ Finlandiya'da Cumhurbaşkanlığı seçimini, merkez sağ Ulusal

Koalisyon Partisi'nin adayı Alexander Stubb oyların %51,6'sını

alarak kazandı.

→ Ukrayna Genelkurmay Başkanlığı, Rusya Karadeniz Filosu'na

ait büyük çıkarma gemisi Sezar Kunikov'u imha ettiklerini

duyurdu.

→ Birleşik Arap Emirlikleri, Dubai’nin dünyada uçan taksi

hizmeti verecek ilk şehir olduğunu duyurdu.

36



KÜLTÜR SANAT

Emma Shapplin CSO Ada Ankara’da

Dünyanın en çok sevilen Fransız Sopranosu Emma Shapplin 22

Şubat’ta CSO Ada Ankara’da sahne alacak.

Emma Shapplin, kariyeri boyunca dünya çapında büyük bir

hayran kitlesine ulaşmış bir sanatçı olarak biliniyor. Eklektik müzik

tarzı ve benzersiz vokal yeteneğiyle tanınan Shapplin, klasik

müziği modern elementlerle birleştirerek izleyicilere unutulmaz

anlar yaşatıyorken, kendine özgü vokal tarzıyla klasik müzik, pop

ve gotik unsurları birleştirerek dinleyicilere eşsiz bir müzik ziyafeti

sunuyor.
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KÜLTÜR SANAT

Beyaz perdede bu hafta

Sinema salonlarında bu hafta beşi yerli, 8 film izleyiciyle buluştu.

Biyografi film "Bob Marley: One Love", sevgi ve birlik mesajıyla

nesillere ilham veren bir ikon olan Bob Marley'nin hayatını ve

müziğini konu alıyor.

Haftanın dikkat çeken yapımlarından bir diğeri «Zaferin Rengi».

Film Milli Mücadele'nin zaferle sonuçlanmasının arifesinde, işgal

altındaki İstanbul'da, Harington Kupası'nda Birleşik Krallık işgal

kuvvetleri karma futbol takımına karşı zafer elde eden

Fenerbahçe'nin bu galibiyetini, istiklal mücadelesinde yer alan

dönemin önemli isimleri eşliğinde beyaz perdeye yansıtıyor.
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KÜLTÜR SANAT

Müze’de Müzik Salı Konserleri

Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi tarafından organize edilen

Müze’de Müzik Salı Konserleri Can Çakmur piyano resitali ile

devam ediyor.

2017 yılı İskoçya Piyano Yarışması ve 2018 yılı Hamamatsu

Uluslararası Piyano Yarışması Birincisi ve Oda Müziği Ödülü gibi

birçok yarışmada ödül sahibi olan Can Çakmur ülkemizin

yetiştirdiği en yetenekli genç müzisyenlerden biri. Ankara’da

başlayan müzik eğitimine uzun yıllardır Avrupa’da devam eden

Can Çakmur seçkin bir repertuvar sunacağı solo piyano

resitalinde Ankaralı müzikseverler ile buluşuyor. Konser 20 Şubat

Salı akşamı Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi’nde.
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TANITIM

40

KVKK Bültenin Yeni Sayısı Yayımlandı

Kişisel verilerin korunmasında farkındalık ve bilgilendirme

çalışmalarına devam eden Kişisel Verilerin Korunması Kurum’u,

kamuoyu ile daha fazla bilgi paylaşmak amacıyla “KVKK

Bülten” çalışmasını hazırlamaktadır.

Üç aylık periyotlar halinde yayımlanan bültenin son sayısı

“Çevrim İçi Mahremiyet ve Çerezler” temasıyla yayımlandı.

Merak eden okurlarımız KVKK Bülten’in üçüncü sayısına

bağlantıdan ulaşabilirler.

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/kvkk.gov.tr/SharedFolderServer/CMSFiles/c4cb3fce-4c4d-40af-9410-fe3bdcfae8e9.pdf


Türkiye’nin Risk Primi 
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